*dialectica libri omnes*, integritationibus illustrati. De vniuersaliquot singulares. *Propædæuentionis opusculum*, circumpersonarum & rerum ad Romanul & exemplis aliquot extractans. *Scholia in orationibus ea possissimum quæ ad Duplicantur*. *Tomus alter contra stæ progymnasmata*, *Rod. Asciani Casariensis præexercitiis translata*. *Commentariola in necæ declamationes*: *Hæc etiam bellus Basileæ*, 1529. *Item oratione*, siue immensa natalis dem *Matthiæ Richili* rectoris in studiorum ad hyemem inuolatoria dicta *Innocentio VII* etiam ea quæ seorsim aliquot dio formando. *Ex Græcu tractatis ad Dæmonicum*, eius Euciani libellus de non credendum *Mycillus siue Gallus*, *Apptus de contemnenda morte*.

*Rodolphi*. *Hæc sunt quæ in mul excusa sunt*. Scripsit præfert, *vitam Francisci Petrarcbræo Psalterium*. *Dionysij* ducere incipiens, morte immatura festâ reliquit. *Rodol. Agricola scholia in Senerm Boetii libi philosophiæ*, impressa *Coloniæ* 1535. *De inuentione Dialecticæ Ioannis Matthæi Phrissemij* tationibus, excusi *Coloniæ apud cornum*, anno 1535. Idem *congratulatione*, quæ *Germani cum Græclaruit Heidelbergæ*, anno 1518. *tiam obiit*.

*Redolphus Agricola* in scripsit *congratulationem ad steyn*, *consiliarium Maximilianus à Moscibus reuersum*. *Impre* Domini 1518. cum *Ioanne eundem*.

*Rodolphi Agricola* *Wenus de D. Stanislao*, *tutelari* *Ecconice*, anno Domini 1519. *per rem*. *Item Latine* edidit *sonm prophetæ* ascribuntur.

*Rodolphus Auincatiu* *minum ad Farnesios*, excusum ni 1543.

*Rodolphi Auanti* *libi pressus*.

*Rodolphus de Auricu* *stitutiones*.

*Rodolphi Bayni*. *Cantu mentariorum in Prouerbia S hæcorum fontibus manantes*. anno 1555.

Rodolphus Brugensis Cl. Ptolemaei Planisphaerum transtulit e Graeco in Latinum sermonem, praetione ad Theodoricum Platonium, praepceptorem un. scripta Tholosa, anno 1144. Walderus impres Basilea, anno 1536. cum Arato Graeco, commenta is Graecis explicato, &c.

Rodolphus de Buxella, vico Suenia, scripsit caestiones sententiarum lib. 1. Sermones peruiles p. 1. qu. estiones varias lib. 1. orationes plures ad p. 1. & alia multa. Vixit anno 1430.

Rodolphi Easingij, Compendiosa astrolabij methodus, edita in 8.

Rodolphus Collinus senior, linguae Graecae in bo. la Tigurina professor, transtulit Euripidis omnia in scio auctore, sub nomine Dorothaei Camilli, ita sunt Basilea. Praeterea plures auctores Graecorum, oratores, poetas & historicos Latine vertit: quot soe publice est interpretatus: addita dialectici et rhetorici accurata artificij notatione: nempe Homerum, Aristophanem, Hesiodum, Xenophontem, Plutarchum, Democritum, Demosthenem: denique Nonnum, quod r. t. a. s. u. profanorum scriptorum, sacris immortibus ebat. Pleraq. manu ipsius scriptae translationes a f. i. s. ipsius asseruantur. Scripsit carmine, Epicedia in arisimorum virorum obitus, veluti D. Petri Martis, D. Conradi Gesneri, D. Ioan. Iacobi Ammiad. D. Henrici Bullingeri, excusa Tiguri apud Frohouerum. Quadam item nondum edita. Vt arguenda singularum capitum in Euangelium S. Matthei, carmine elegiacos sic ut numerum capitum, o. i. do. v. habeticus in inijs versuum seruatus, indicet. Heroica de pugna Capellana. Elegia in 84. Senecae Aristolam aduersus ebrietatem. Encomium praedij & Snellefiani. Epigrammata ad viros clarissimos, os amicos & collegas DD. Ioannem Wolphium, harnem Frisium, Iohannem Fabricium Montanum generum suum. Cohortationes & admonitiones ad suos auditores. Deniq. sibi ipsi, vitae suae, summam complectens parenti auti. Per annos autem (quod rarum, ita memorabile est) 52. vsque ad 3. diem ante obitum, publico docendi munere, sine intermissione, sua cum laude praecleara magnoq. cum auditorum fructu, persunctus, anno Domini 1578. etatis annum 80. ingressus, expectata die placide animam addidit Deo.

Rodolphus Collinus senioris filius, Ebrietatis carnium carmine descripsit, quod Witenberge & Tiguri impressum est in 4. scripsit etiam Epicedia & alia diuersi generis carmina. Extat eiusdem carmen ad Ioan. Frisium suum praepceptorem.

Rodolphi Flauicensis in Leuiticum Moysi libri 10. in folio, 1536.

Rodolphus Gualtherus Tigurinus, Heluetius, ecclesiae Tigurinae pastor primarius, scripsit in secundam & tertiam Ciceronis de lege Agraria contra Cullium orationem, & in Verinas Annotationes, sub nomine Erbuli Dynateri, Basilea impressum apud Robertum Winter & postea apud Ioan. Oporinum, anno Domini 1552. cum aliis diuersorum Annotationibus in omnes Ciceronis orationes. Julij Pollucis Onomasticon, Latinitate ab eo donatum, excudit Robertus Winter Basilea, 1541. Item Monomachia Davidis & Goliae, & Allegorica eiusdem expositio, Heroico carmine descripta: cum Epicedijs Eobani Helsi, Henrici Lanateri, Nicolai Partrigij Angli, Friderichi Pistorij Niddani, 1541. Ibidem excus. & Apotheosis Simonis Grynes, versibus elegis, in: tabula. Epicedium in mortem Margarithae Blaurer. e, ad Ambrosium & Thomam Blauroros fratres. \* Epicedia plura in variorum clarissimorum virorum obitus: vt Pet. Martyris, Bullingeri, Parkhursti episcopi Nordouicensis in Anglia, Simlerigeni, Gualtheri, F. & aliorum, excusa Tiguri. Variam item carmina venusta & erudita ad Ioannem Frisium Tigurinum, sibi amicitiae iure coniunctissimum. De ratione syllabarum & carminis libri duo. Et de Germanica nobilitatis studijs Elegia, ad nobilem iuuenem Eberhardum a Bruch, anno Domini 1542. Argumenta omnium tam veteris quam noui Testamenti capitum, Elegiaco carmine conscripta, anno Domini 1543. excusa Tiguri apud Froshouerum. Ioannis Cantuuzeni Constantinopolitani regis contra Mahometicam fidem Apologias quatuor, & orationes totidem, e Graeco in Latinum transtulit, anno Domini 1543. Basilea apud Oporinum. Eiusdem extat etiam collatio noui Testamenti ad Graecam veritatem. Vide in Leone Iuda. Huldrici Zuinglij libros circiter 34. e Germanico in Latinum sermonem transtulit. Item ad Catholicam ecclesiam, omnemque fidelium posteritatem, pro Huldrici Zuinglio & operum eiusdem editione Apologiam, quae & Zuinglij operibus praefixa & seorsim excusa extat, anno Domini 1545. Orthodoxa fidei doctrinae confessio per Tigurinae ecclesiae ministros, contra Lutheri calumnias & conuicia, Germanice scripta, eodem interprete Latinitate donata est, anno Domini 1545. Scripsit etiam Homilias quinque de nouissimis temporibus & Antichristo, in locum Matthaei 24. Germanice & Latine apud Froshouerum excusa. Idem scripsit in Ioannis Apostoli & Euangelistae epistolam Canonitam homilias 37. & in eiusdem Apostoli duas posteriores epistolas homiliarum sylvam. Tiguri excudit Froshouerus, anno Domini 1553. in octavo, chartis 36. Quae omnia etiam in Germanicam linguam transtulit. Orationes de officio ministri Ecclesiastici, ibidem excusae: in quarto, anno D 1548. Homiliae aliquot Germanice, nempe, In canticum Zachariae homilias duas, ibidem impressae, anno 1552. in octavo. De natiuitate Domini nostri Iesu Christi homilias tres, anno 1552. De pueritia & educatione Domini nostri Iesu Christi homilias duas, anno 1552. De seruente peccati & libertate fidelium homilias 6. capite epistola D. Pauli ad Romanos, anno 1552. De origine, praesentia, dignitate, seu auctoritate scripturae, ex 15. cap. epistola ad Romanos, 1553. De aduentu Domini nostri Iesu Christi & quomodo nos ad eum preparare debeamus, ex 4. capite epistola D. Petri. In Psalmum 113. q. i. in actione canendi Domini in ecclesia Tigurina recitatur. Theodoretus de Providentia Sermones X. Latinitate donauit. Excudit Tiguri Froshouerus. Nabal, Comedia sua.

29

tra ex 1. Samuel. 25. Froschouerus excudit. Scripsit, & ibidem edidit, Homilias tres de ascensione Domini nostri Iesu Christi & missione Spiritus sancti. Speculum Christianorum, siue homilias duas de Christiani hominis nomine & officio. Præterea scripsit Homiliam de Circumcisione. In orationem Dominicam homilias 10. De constantia & perseuerantia in fide ex 1. Ioan. 2. In passionis Domini historicam homilias 2. De resurrectione Christi, item de nostrorum corporum resurrectione, & paschate Christianorum, homilias 3. De afflictionibus fidelium eundem consolatione, ex 2. Corinth. 1. homiliam 1. Homiliam in testimonium Ioannis Baptistæ de Christo. Homiliæ istæ omnes Germanicæ editæ sunt in octauo. De incarnatione Filij Dei homilias 6. Latine & Germanice editas. Psalterium in Germanicam transtulit linguam, argumentis & annotationibus illustrauit. Postremo sequentes libros sacros per homilias integras explicauit. Duodecim Prophetas minores, Euangelium sancti Marci, Euangelium sancti Lucae, Euangelium sancti Ioannis, Acta Apostolorum, Epistolam D. Pauli ad Romanos. Eiusdem utranque epistolam ad Corinthios. Singula hæc diuersis temporibus à Froschouero excusa sunt Tiguri in folio. Porro nunc in manibus habet homilias in epistolam ad Galatas, & in Euangelium Matthæi. \* Homiliæ 61. in D. Pauli Apostoli epistolam ad Galatas: cum præfatione ad Scotia regem, Iacobum V. de officio Regum & Principum in constituenda Ecclesia. Folio Tiguri apud Froschouerum, anno 1576. Homiliarum in D. Matthæi Euangelium pars prima anno superiori edita est: posterior prope diem in lucem prodibit. Præterea scripsit de Tentationibus conciones 1X. Germanicas in locum de tentatione Domini nostri Iesu Christi, Matth. 4. Item de vero pane vitæ, nostro Domino Iesu Christo: & quomodo manducetur: Homilias 10. in 6. cap. Ioannis, excusas Tiguri in octauo apud Froschouerum, anno Domini 1518. Germanice. Ad hæc Latino stylo euulgauit in Esaiam prophetam sermones CCCXXVII. quos uernacula lingua habuit ad populum Tigurinum, excusi in folio Tiguri, anno Domini 1583. cum præfatione ad Cl. V. Michaelem Sailerum, de scholarum antiquissimo vsu, & laude fundatorum. Denique eiusdem extat in Pentateuchum Mosis translatio Germanica, cum singulorum librorum & capitum argumentis, dispositionibus, explicationibus perspicuis & in copia breuissimis, atq; in breuitate copiosissimis: indicioq; locorum communium in lectione sacra obseruandorum. Orandus Deus ut huic authori proroget vitam, ut reliquos etiam veteris Testamenti libros eadem methodi perfectione & dexteritate illustret: quo opere nullum uilium aut præclarium ecclesie proponi poterat: ita namq; fieret, ut lector (quod ille præclar. Ecclesie D. pie optabat) in cogitatione ueris diuinæ et textu scripturæ tanquam in uiuo flumine potius, quàm pluuijs aquis humanarum commentationum detineretur.